РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                   КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО               ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа  2021 года                        № 25

        Об утверждении  отчета об исполнении бюджета
Труновского сельского  поселения за 3 квартал 2021г.

В соответствии с п. 5  статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    администрация Труновского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Труновского сельского поселения за 3 квартал 2021 года по доходам в сумме 2504,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 3125,4 тыс. рублей, в соответствии с приложением.
         2. Бухгалтеру администрации сельского поселения Зиновьевой Е. А. направлять собственные доходы на целевое расходование бюджетных средств.

     3. Направить данное постановление для  опубликования  в газете «Красная Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава поселения                                            В.А.Подколзин

Приложение  к
постановлению администрации
сельского поселения от 31 августа 2021 г № 25

Сведения
об итогах исполнения бюджета Труновского сельского поселения за          3 квартал 2021 года

Исполнение бюджета Труновского  сельского поселения Краснозоренского района за 3 квартал  2021 года составило по доходам в сумме  2504,0 тыс. рублей, расходам - 3125,4   тыс.  рублей.
          Источниками доходов бюджета поселения являются:
НДФЛ – 302,3 тыс. рублей,
налог на имущество физических лиц – (-100,6) тыс. рублей,
земельный налог –  887,8 тыс. рублей,
единый сельскохозяйственный налог – 809,9 тыс. рублей,
госпошлина – 1,9 тыс. рублей,
иные межбюджетные трансферты – 330,1 тыс. рублей,
штрафы, санкции, возмещение ущерба – 0,7 тыс. рублей,
         субвенции бюджета, на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях  - 94,7 тыс. рублей.
            прочие безвозмездные поступления – 177,2 тыс. руб.
Всего доходов – 2504,0 тыс. рублей
           Исполнение расходной части бюджета поселения характеризуется следующими показателями:
         общегосударственные вопросы  - 1883,2 тыс. рублей,
          национальная оборона – 85,1 тыс. рублей,
          дорожное хозяйство – 249,1  тыс. рублей,
         другие вопросы в области национальной экономики- 45,6 тыс. рублей,
         благоустройство -  446,9 тыс. рублей,
          культура – 415,5  тыс. рублей,                                                                                          Всего расходов -  3125,4  тыс.  рублей
   Численность работников местного самоуправления на конец 3 квартала 2021 года -5 человек, муниципальных служащих-1 чел. Фактические затраты на их денежное содержание составляют 996,4 тыс. рублей, из них фактические затраты на содержание муниципальных служащих 251,8 тыс. рублей.